
2023 年１０月吉日 

お客様 各位 

株式会社小森コーポレーション 

オフセット事業推進部 

 

H-UV 用ローラー洗浄液ＫG102 に関する配送リードタイム変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度弊社より販売しております K-Supply ローラー洗浄液「ＫＧ１０２」について、下記の通り配送リ

ードタイムを変更させて頂く事になりましたのでお知らせ致します。今年の 5 月に値上げを実施致しま

したが以降も原料コストの高止まり、物流費の上昇、包装材の高騰の煽りを受け運送業者の変更と一部

の配送地域について遺憾ながら配送リードタイムの見直しを行う事になりました。 

引続き継続的な洗浄液の改良、品質の保持に努め製品の安定供給に万全を尽くし一層のサービス向上に

努めて参りますのでご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

１．対 象 品 ：K-Supply H-UV 用ローラー洗浄液 ＫＧ１０２ 16kg  

         

         

   ２．配送延長地域 : ・１日延長となる配送地域 

            熊本県、佐賀県、福井県, 富山県、石川県、山梨県、千葉県、栃木県、 

   埼玉県（飯能市、川越市は除く）、宮城県、岩手県、青森県 

           ・２日延長となる配送地域 

            福島県 

           ※延長地域に関する確認はサービス国内部品販売窓口かＰＥＳＰ製品企画課 

            にお問い合わせください。 

            

３．改 定 日：2023 年 11 月 1 日受注分より 

 

  お問い合わせ先 

    サービス 1 課部品販売係 03-3624-7154 国内部品販売 K-Supply 担当者宛 

    PESP 製品企画課    03-5608-7822  K-Supply 担当者宛 

以上 


